
PORTARIA SAAE MAC Nº 053/2019 | 1

SAAE Machado MG | 1

PORTARIA SAAE MAC Nº 053/2019
Em 31 de julho de 2019.
Machado – Minas Gerais.
O Sr. Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE de Machado – Minas Gerais,
no uso das atribuições legais que lhe confere a Portaria n° 367 de 03 de julho de 2017, da
Prefeitura Municipal de Machado,
RESOLVE:
Artigo 1º – Destituir o Sr. ARGINO BATISTA FERREIRA FILHO, OPERADOR DE ETA/ETE,
da função de Chefe da Seção de Tratamento, designado através da Portaria SAAE MAC nº
075/2018 de 04 de dezembro de 2018, devido a sua aposentadoria, a partir de 01 de agosto
de 2019.
Artigo 2º – Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor na data de
31 de julho de 2019.
(a) Renato Garcia de Oliveira Dias – Diretor Geral do SAAE


